[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2023 № 138
р.п. Любытино

	«О назначении старост сельских населенных пунктов

Любытинского сельского поселения»

          В соответствии с  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании», Уставом      Любытинского  сельского поселения,

Совет депутатов Любытинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить старост сельских населенных пунктов Любытинского сельского поселения  в соответствии с приложением № 1.

          2. Опубликовать  решение в бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить   на официальном сайте Администрации Любытинского сельского       поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                     А.Н. Миронов
                                                                                                                        Приложение № 1

                               к решению Совета депутатов

                                                                                                          Любытинского сельского поселения

                                                                                                                                 от  25.1.2023 года  №138
Старосты

сельских населенных пунктов Любытинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование

 населенного пункта
	Фамилия, Имя, Отчество

старосты

	1

	д.Каменка
	Иванова Татьяна Фёдоровна

	2
	д.Ушково
	Пеньора
Александр Иванович

	3
	д.Красная Гора
	Евдокимова
Ольга Викторовна

	4
	д.Калитино
	Бухтин

Александр Михайлович

	5
	д.Черезборицы
	Васильев Юрий Николаевич

2